
 

 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
В И С Н О В К И 

 
від  22 листопада 2021 року Миколаїв № 1

 
Про внесення змін до обласного бюджету Миколаївської 
області на 2021 рік. 
 

Розглянувши та обговоривши зазначене питання, постійна комісія 
обласної ради 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Інформацію облдержадміністрації із зазначеного питання взяти до 

відома. 
 
2. Внести запропонований облдержадміністрацією проект рішення 

обласної ради на розгляд восьмої позачергової сесії обласної ради восьмого 
скликання. 

 
 
 
 
Голова постійної комісії  
обласної ради                                             Віталій ГОМЕРСЬКИЙ  

 



 

 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 
П Р О Т О К О Л 

засідання постійної комісії  обласної ради з питань регіонального розвитку, 
планування, бюджету, фінансів та інвестицій 

 
 
                                                                                            

 
від 22 листопада  2021 року Миколаїв № 18

 
 

                        Депутатська кімната  
Початок: 11.00. 

 
Всього членів постійної комісії –  11 чол. 
 

Присутні: Гомерський В., Волков А., Кошова Л., Невеселий В., 
Григор’єва О., Потьомкін О., Шевченко В. 
 

Відсутні :  Садрідінов Т., Самчинська Л., Ташлик Г., Козлов О.
  
Головуючий: Гомерський В.

  
  

Начальник управління охорони здоров’я Максим Безносенко вніс 
пропозицію  розглянути постійною комісією обласної ради питання погодження 
змін до обсягу видатків  обласного бюджету на 2021 рік по головному 
розпоряднику коштів обласного бюджету – управлінню охорони здоров’я 
облдержадміністрації метою забезпечення видатків на оплату за спожиті 
комунальні послуги та енергоносії за рахунок невикористаних  коштів для 
забезпечення перевезення працівників, які безпосередньо задіяні для надання 
допомоги хворим з підозрою на COVID-19, до місця роботи та в зворотньому 
напрямку за умови зупинки роботи громадського транспорту в умовах 
карантину. 

Головуючий Гомерський Віталій запропонував присутнім проголосувати за 
внесення зазначеної пропозиції в порядок денний засідання постійної комісії 
обласної ради. 

 
Підсумки голосування: "за" – одноголосно 
 

 



2 
 

Головуючий Гомерський Віталій запропонував присутнім проголосувати за 
порядок денний засідання постійної комісії обласної ради в цілому  

 

Проведено голосування.  

Підсумки голосування: "за" – одноголосно 
 

ВИРІШИЛИ: (затвердити порядок денний).
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1. Про внесення змін до обласного бюджету Миколаївської області на         
2021 рік. 

 
Доповідають : Вадим Іщенко – директор департаменту фінансів 

облдержадміністрації  
 

Максим Безносенко – начальник управління охорони 
здоров’я облдержадміністрації 

 
2. Про погодження внесення змін до обсягу видатків  обласного бюджету 

на 2021 рік 
 
 
Доповідає: Максим Безносенко – начальник управління охорони здоров’я 

облдержадміністрації 
 
 
1. СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до обласного бюджету Миколаївської 

області на    2021 рік. 
 
Доповідають : Вадим Іщенко – директор департаменту фінансів 

облдержадміністрації  
 

Максим Безносенко – начальник управління охорони 
здоров’я облдержадміністрації 

 
ВИСТУПИЛИ: Гомерський В., Волков А., Кошова Л., Невеселий В. 

Григор’єва О., Шевченко В., Потьомкін О. 
 
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: "за" - одноголосно 
  
 
ВИРІШИЛИ: (висновки № 1 додаються).

 



3 
 

2. СЛУХАЛИ: Про погодження внесення змін до обсягу видатків  
обласного бюджету на 2021 рік 
 
 
Доповідає: Максим Безносенко – начальник управління охорони 

здоров’я облдержадміністрації 
 
ВИСТУПИЛИ: Гомерський В., 
 
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: "за" - одноголосно 
  
 
ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 1 додаються). 
 
  

 
 
Голова постійної комісії  
обласної ради                                                                      Віталій ГОМЕРСЬКИЙ 
 
 
 
Секретар постійної комісії 
обласної ради                           Олександр ПОТЬОМКІН 



 

 
 
 
 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
22 листопада  2021 року Миколаїв № 1 
 
Про погодження внесення змін до обсягу видатків  
обласного бюджету на 2021 рік 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
лист облдержадміністрації №3339/20.8-05-50/4-21 від 22 листопада             
2021 року, керуючись пунктом 13 рішення обласної ради від 23.12.2020 № 35 
«Про обласний бюджет Миколаївської області на 2021 рік» та  з метою 
забезпечення видатків на оплату за спожиті комунальні послуги та 
енергоносії та у зв’язку з невикористанням коштів для забезпечення 
перевезення працівників, які безпосередньо задіяні для надання допомоги 
хворим з підозрою на COVID-19, до місця роботи та в зворотньому напрямку 
за умови зупинки роботи громадського транспорту в умовах карантину, 
постійна комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
Погодити внесення змін внесення змін до обсягу видатків обласного 

бюджету на 2021 рік, а саме: 
зменшення видатків споживання загального фонду обласного бюджету 

на суму 1 856 900 гривень за КПКВК МБ: 
0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» 

на суму 495 000 гривень; 
0712020 «Спеціалізована стаціонарна медична допомога населенню» на 

суму 861 900 гривень; 
0712070 «Екстрена та швидка медична допомога населенню» на суму 

500 000 гривень;   
 
 



2 
 

 

збільшення видатків споживання загального фонду обласного бюджету 
(за рахунок обласного бюджету) для забезпечення розрахунків за комунальні 
послуги та енергоносії закладів до кінця поточного року по головному 
розпоряднику коштів обласного бюджету - управлінню охорони здоров’я 
облдержадміністрації на суму 1 856 900 гривень, у тому числі за КПКВК МБ: 

0712010 «Багатопрофільна стаціонарна, медична допомога населенню» 
на суму 370 000 гривень; 

0712020 «Спеціалізована стаціонарна медична допомога населенню» на 
суму 1 056 000 гривень;  

0712070 «Екстрена та швидка медична допомога населенню» на суму 
400 000 гривень;  

0712100 «Стоматологічна допомога населенню» на суму            
30 900 гривень. 

 
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради                Віталій ГОМЕРСЬКИЙ 


	Висновки №1
	Протокол № 18
	Рекомендації №1

